2023年８月25日

各 位

太 陽 生 命 保 険 株 式 会 社

 代 表 取 締 役 社 長   副 島  直 樹

Ｔ＆Ｄ保険グループの太陽生命保険株式会社（社長 副島直樹）は、2024 年３月 10 日（日）に開催さ

れる徳川家康公顕彰プロジェクト「静岡マラソン２０２４」に特別協賛しますので、下記のとおりお知ら

せいたします。

当社は、「人生 100 歳時代」の到来に向け、「健康寿命の延伸」すなわち“元気に長生きする”という

社会的課題にこたえるために、2016 年６月より、「従業員」「お客様」「社会」を元気にする取組み「太

陽の元気プロジェクト」を推進しています。

今般、生涯スポーツの推進・健康増進を目的に、当社の強固な営業基盤である静岡県で開催される本大

会へ特別協賛することといたしました。本大会の開催は新型コロナウイルス感染症の影響で５年ぶり、当

社の本大会への特別協賛は、2014 年から今年で７回目となります。

大会名称: 徳川家康公顕彰プロジェクト 静岡マラソン 2024
開 催 日: 2024 年３月 10 日（日）※雨天決行
主 催： 静岡マラソン実行委員会

□マラソン（42.195ｋｍ） □ファンラン（11.6ｋｍ）
定 員： 12,000 人
コ ー ス： 静岡市役所静岡庁舎前（スタート）

                   ～
JR 清水駅東口（フィニッシュ）

定 員： 1,200 人
コ ー ス： 静岡市役所静岡庁舎前（スタート）

               ～
静岡市中央体育館前（フィニッシュ）

番組放送： マラソン中継：静岡朝日テレビ
放送日時： 2024 年３月 10 日（日）時間未定

◇詳細は、大会公式ＨＰをご覧ください。

（URL: http://www.shizuoka-marathon.com/）

 当社はこれからも、スポーツ協賛を通じて、社会の「元気・長生き」に向けた取組みに貢献してまいり

ます。

  以  上

  太陽生命、「静岡マラソン２０２４」へ特別協賛

大会概要

太陽生命保険株式会社 広報部

東京都中央区日本橋２-７-１